Klasika

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

110 litry

85 %

Stiprus biteris

zaltys

2013-10-04 09:01:06
2013-10-04 20:42:59

1.056

1.015

5.4%

43

13

0.77 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Bazinis salyklas

Kvietinis salyklas (3viesus)
CaraCrystal

CaraRed

Apyniai

Pavadinimas

Target (U.K.)

East Kent Golding (U.K.)
East Kent Golding (U.K.)

Mielés

Pavadinimas
Lallemand Danstar Windsor

Forma Paskirtis

Pirmam misos apyniavimui
Spurgai Aromatui (virimui)

Spurgai Aromatui (virimui)

Granulés

Lallemand Danstar Nottingham

Safale S-04
MauriBrew Ale 514
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Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 18.000
3.0 4,000
120.1 1.000
40.0 1.000
24.000

AA (%) IBU Kiekis (g)

8.0 40.2 200

4.0 3.1 128

4.0 0.0 1

329

Kiekis (%)
75.0

16.7

4.2

4.2

Laikas
60

8

0

Kiekis (g)
12.0
12.0
12.0
12.0
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